

Møde afholdt ved	Gitte – krabbes alle 17 - onsdag 22.04.2015 - kl 19:30
Næste møde aftalt ved	Sara - Fanningers Alle 6 - onsdag 03.06.15 - kl 19:30
Dagsorden: 1. Opsamling på generalforsamlingen	<p>Peter trykker referat fra generalforsamling med tidspunkter for arbejdsdag og Sankthans aften på forsiden. Omdeling skal ske inden 4 dage fra mødet.</p> <p>Limesvej - Henrik Fanningers Alle - Sara Tornums Alle - Gitte Stages Alle - Peter Juels og Krabbes Alle - Mette</p> <p>Ved næste generalforsamling fremlægges et forslag til vedtægtsændring, der forslår at papirudbringning af referat kan undlades, så der alene er den uploadede version på vores hjemmeside. Det skal selvfølgelig være muligt for husstande at kræve at få leveret en papirkopi.</p> <p>Peter har taget kontakt til Esbjerg Kommune, for at få afgjort om hvem der har vedligeholdelsespligten af cykelstien på engen. Når afgørelse foreligger vil Peter meddele de andre bestyrelsesmedlemmer</p> <p>Henrik skaffer firma til asfaltreovering på Tornums Alle. Samme firma skal komme med plan og budget for området når vedligeholdelsesforpligtigelse på sti er afgjort. Hvis pris og omfang synes ude af proportioner søges uafhængig rådgivning</p>
2. Årets gang 2015	<p>Arbejdsdag fastlægges til Søndag d. 14/6-15 - kl 10:00</p> <p>Male tag, male legeredskaber, samle affald i hegn, fordele flis i bed på Limesvej, lave gelænder ved bro, ordne bede ved legeplads, vedligeholde legeplads (efterkomme legeplads inspektør) og børn laver heks.</p> <p>Mette køber kjole til heks samt sørger for pølser, brød, kul, sodavand, øl, ketchup og service.</p> <p>Gitte sørger for grill (står på legeplads), køber materiale til gelænder (med hendes mand og Henrik inde over), køber maling og pensler</p> <p>Peter snakker med Gert omkring levering af halmballe til bål der skal være for enden af Stages Alle (ved åen) og tager tændvæske med.</p> <p>Sankthans aften tirsdag d. 23/6-15. Holdes for enden af Stages Alle ved åen.</p> <p>Snobrød fra kl 18:30 til 20:00</p> <p>Bål tændes kl 20:00</p> <p>Snobrød - Kvikly. Gitte bestiller.</p> <p>Henrik tager snobrødspinde med.</p>

	<p>Vi skal have "bænke" med ned til børnene, til når de laver snobrød. Vi skal også have lavet aftale mht. skiltning af datoer ved stamvejen på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>Sportsdag droppes igen.</p>
3. Opfølgning af tidligere bestyrelsesmøde	<p>Henrik bestiller sprøjtning af læbælter mellem Limesvej og forgreninger på læbæltsside, så arealer er klar til at der kan fordeles flis på arbejdsdagen.</p> <p>Genetablering af manglende træer er ok</p> <p>Legeplads - tilsyn - erstatningsansvar - Forsikringer Forsikringer er gennemgået af Peter og det ser ud til at være ok. Peter har talt med kommunen og det er grundejerforeningen der har tilsynspligt med legepladsen. Dog kan kommunen ikke afvise at være erstatningsansvarlig, hvis det kom til en skade hvor legepladsen ikke var ok. Peter bestiller legepladssyn ved Esbjerg entreprenøren til 2500,- + moms så evt. kritik-punkter kan rettes op på arbejdsdagen.</p>
4. Planlægning af nye bestyrelsesmøder	<p>Følgende onsdage kl. 19:30</p> <p>Gitte Rasmussen Krabbes Alle 17 - 22.04.2015</p> <p>Sara Lindholt - Fanningers Alle 6 - 03.06.2015</p> <p>Peter Dahl - Stages Alle 20 - 26.08.2015</p> <p>Henrik Abel - Krabbes Alle 7 - 02.12.2015</p> <p>Mette Rasmussen - Krabbes Alle 20 - 17.02.2016</p>
5. Evt.	<p>Henrik bestiller jernrammer til nedramning omkring vejtræer på Krabbes Alle. Det bliver de enkelte lodsejeres eget ansvar (ud for egen grund) at få dem nedrammet.</p>